REQUERIMENTO N°              , DE 2021

(Do Sr. LUÍS MIRANDA)

Requer a retirada das emendas de nº

21 a 28, bem como as emendas 42 e

43 da medida provisória 1.014/2020.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, com base no art. 104 do RICD, a retirada

das  emendas  de  nº  21  a  28,  bem como  as  emendas  42  e  43  da  medida

provisória 1.014/2020, de minha autoria, por entender que seja viável para o

prosseguimento da proposição.

Sala das Sessões,                   de           de 2021.

Deputado Luis Miranda

DEM / DF

CAMARA DOS DEPUTADOS

*C
D2

17
46

23
48

90
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r L
ui

s
M

ira
nd

a
(D

EM
/D

F)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
52

5,
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.4
78

/2
02

1
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

6/
03

/2
02

1
19

:0
4

- M
es

a

	REQUERIMENTO N° , DE 2021
	(Do Sr. LUÍS MIRANDA)
	Requer a retirada das emendas de nº 21 a 28, bem como as emendas 42 e 43 da medida provisória 1.014/2020.
	Senhor Presidente,
	Requeiro a Vossa Excelência, com base no art. 104 do RICD, a retirada das emendas de nº 21 a 28, bem como as emendas 42 e 43 da medida provisória 1.014/2020, de minha autoria, por entender que seja viável para o prosseguimento da proposição.
	Sala das Sessões, de de 2021.
	Deputado Luis Miranda
	DEM / DF